Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2021         № 1792

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление

муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области в 2019 году и плановом периоде 2020 - 2021 годов», утвержденную

постановлением мэрии города муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области от 11.12.2018 № 2647

«Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным

имуществом и земельными ресурсами на территории муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

в 2019 году и плановом периоде 2020 - 2021 годов»

В соответствии с Уставом муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области, постановлением мэрии

города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области от 09.08.2016 № 2375 «Об утверждении Порядка

разработки и корректировки муниципальных программ муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, их

формирования и реализации, осуществления мониторинга и контроля

реализации муниципальных программ» мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным

имуществом и земельными ресурсами на территории муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

в 2019 году и плановом периоде 2020 - 2021 годов», утвержденную

постановлением  мэрии  города муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области от  11.12.2018  № 2647

 «Об утверждении  муниципальной  программы  «Управление

муниципальным имуществом  и  земельными  ресурсами  на  территории

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области в 2019 году и плановом периоде 2020 - 2021 годов», следующие

изменения:

2

1.1. В текстовой части муниципальной программы, в разделе 3

«Прогноз конечных результатов муниципальной программы»:
в абзаце седьмом цифру «30» заменить цифрой «22»;

в абзаце одиннадцатом цифру «140» заменить цифрой «225».

1.2. В подпункте 1.4 пункта 1 раздела 6 «Система основных

мероприятий»:

в абзаце шестом цифру «461,6» заменить цифрой «451,6».

1.3. В текстовой части муниципальной программы, в разделе 7

«Целевые показатели (индикаторы) муниципальной программы»:

в абзаце шестом цифру «123» заменить цифрой «115»;

в абзаце седьмом цифру «409» заменить цифрой «494».

1.4.В табличную часть «Система основных мероприятий и показателей

реализации муниципальной программы» приложения 1 внести следующие

изменения:

строку  «Мероприятие 1.1» изложить в следующей редакции:
«Мероприятие

1.1

Техническая

инвентаризация

и паспортизация

объектов

недвижимости

городского

округа

Участник 1:

КУМИ мэрии

города

Непосредственный

результат:

Количество

объектов

недвижимости, в

отношении которых

проведена

техническая

инвентаризация и

паспортизация

ЕД 115 72 21 22»;

строку  «Мероприятие 1.2» изложить в следующей редакции:
«Мероприятие

1.2

Оценка

имущества,

земельных

участков, мест

установки

рекламных

конструкций

Участник 1:

КУМИ мэрии

города

Непосредственный

результат:

Количество

объектов, в

отношении которых

проведена оценка

ЕД 494 140 129 225».

1.5. В табличную часть «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы за счет средств городского бюджета»

приложения 2 внести следующие изменения:

строку  «Мероприятие 1.1» изложить в следующей редакции:
«Мероприятие

1.1

Техническая

инвентаризация

и паспортизация

объектов

недвижимости

городского

округа

Участник 1:

КУМИ мэрии города

1039,2 555,2 130,0 354,0»;

3

строку  «Мероприятие 1.2» изложить в следующей редакции:
«Мероприятие

1.2

Оценка

имущества,

земельных

участков, мест

установки

рекламных

конструкций

Участник 1:

КУМИ мэрии города

960,9 225,0 260,0 475,9»;

строку  «Мероприятие 1.3» изложить в следующей редакции:
«Мероприятие

1.3

Страховая

защита

муниципального

имущества

Участник 1:

КУМИ мэрии города

615,1 231,0 200,0 184,1»;

строку  «Мероприятие 1.4» изложить в следующей редакции:
«Мероприятие

1.4

Мероприятия по

содержанию и

обслуживанию

муниципальной

казны

Всего, в том числе: 5741,6 1120,0 2113,0 2508,6

Участник 1:

КУМИ мэрии города

5141,6 1120,0 2113,0 1908,6

Участник 2:

Управление ЖКХ

мэрии города

600,0 0,0 0,0 600,0».

1.6. В табличную часть «Ресурсное обеспечение и прогнозная

(справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной

программы за счет всех источников финансирования» приложения 3 внести

следующие изменения:

строку  «Мероприятие 1.1» изложить в следующей редакции:
«Мероприятие 1.1 Техническая

инвентаризация

и паспортизация

объектов

недвижимости

городского

округа

Всего, в том числе: 1039,2 555,2 130,0 354,0

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет 1039,2 555,2 130,0 354,0

внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0»;

строку  «Мероприятие 1.2» изложить в следующей редакции:
«Мероприятие 1.2 Оценка

имущества,

земельных

участков, мест

установки

рекламных

конструкций

Всего, в том числе: 960,9 225,0 260,0 475,9

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет 960,9 225,0 260,0 475,9

внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0»;

строку  «Мероприятие 1.3» изложить в следующей редакции:
«Мероприятие 1.3 Страховая

защита

муниципального

имущества

Всего, в том числе: 615,1 231,0 200,0 184,1

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет 615,1 231,0 200,0 184,1

внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0»;

4

строку  «Мероприятие 1.4» изложить в следующей редакции:
«Мероприятие 1.4 Мероприятия по

содержанию и

обслуживанию

муниципальной

казны

Всего, в том числе: 5741,6 1120,0 2113,0 2508,6

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет 5741,6 1120,0 2113,0 2508,6

внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Мэр города              А.С. Головатый